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TE DHENA TEKNIKE 
Gjatësia: 4515 mm 
Gjerësia: 1865 mm 
Lartësia: 1645 mm 
Distancë aksiale: 2680 mm 
Tërheqja: 4x2 
Numri i vendeve: 4+1 
Numri i dyerve: 5 
Kambio: Automatike me 7 raporte 
Kapaciteti bagazhit: 571 litra 
Gomat: R17 
Shpejtësia Maksimale:  193 km/h 
Konsumi I kombinuar:  6.8 l/100km 
CO2 I kombinuar: 155 g/km 
 
OPSIONE STANDARTE TË MAKINES 
Airbag ballor për shoferi dhe pasagjerin 
Airbag anësor për shoferin dhe pasagjerin 
Airbag perde  
Airbag midis shoferit dhe pasagjerit 
ABS+ ESC+DBC+HAC+TSA+MCB 

OFERTË SHITJE 
 

 

 

MODELI:  
VITI I PRODHIMIT: 
NGJYRA: 
NR. KM: 
MOTORRI: 
KAMBIO: 
FUQIA: 

        

KIA SPORTAGE 1,6 T-GDI HP LX FRESH Plus  DCT 2WD 
2023 
CSS (Lunar Silver) 
0  km 
1.6 Benzine  
Automatike DCT7 
180 hp 
 

Shitesi: Mektrin Motors 
NIPT: K51408501P 
ADRESA: AUTOSTRADA DR – TR, KM.6 
TEL: +355 69 70 50800 
 

Blerësi:  
NIPT:   
ADRESA:   
TEL:  
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ISOFIX  
Timon me rregullim manual ne lartesi dhe thellesi 
Xhami para i erresuar 
Xhamat pas dhe xhami i pasem te erresuar 
Xhami para me film akustik 
Drita LED para dhe mbrapa 
Drita automatike 
Drita mjegulle mbrapa 
Pasqyra elektrike dhe me ngrohje 
Disqe 17” 
Kit riparimi per gomat 
Goma Michelin 
Sedilje me cope 
Kondicioner manual 
Auto Cruise Control 
Drive mode 
Lane Keep Assist 
Forward Collision Avoidance Assist 
Kamer parkimi mbrapa 
Dalje USB 
Dalje 12V 
Komanda ne timon 
Lidhje Bluetooth 
 
OPSIONE EKSTRA TË PERFSHIRA NË CMIM 
Pasqyra elektrike me palosje 
Shina ne cati 
Sedilje me ngrohje perpara 
Timon lekure 
Timon me ngrohje 
Klima automatike 
Dalje ventilimi mbrapa 
Sensor shiu 
Ekran multimedia 12.3” 
Sensore parkimi perpara+mbrapa 
Ndezje+fikje me buton. 
Keyless entry 
Xhamat e pasem te erret. 
 

 

Cmimi me TVSH:                                                                      36,900€ 
CMIMI: NUK PËRFSHIN TARGIMIN DHE TAKSAT TE TJERA. 
GARANCIA : 7 VITE OSE 150,000 KM (CILA TË ARRIHET MË PARË) 
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